
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 지역경제과
정책: 지역경제활성화(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화)
단위: 안정적 지역경제 기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

지역경제과 9,506,155 7,780,775 1,725,380

국          2,050,096 2,050,096 0

광          2,226,640 1,170,000 1,056,640

시          1,700,534 937,124 763,410

군          3,528,885 3,623,555 △94,670

지역경제활성화(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화) 3,894,641 3,425,121 469,520

광          1,170,000 1,170,000 0

시            840,000 390,000 450,000

군          1,884,641 1,865,121 19,520

안정적 지역경제 기반조성 3,860,366 3,390,846 469,520

광          1,170,000 1,170,000 0

시            840,000 390,000 450,000

군          1,850,366 1,830,846 19,520

지역경제 활력화 49,993 50,973 △980

201 일반운영비 7,437 8,417 △980

01 사무관리비 7,437 8,417 △980

  ◎운영수당                     0                980            △980

    ○물가대책 및 실무위원회 참석수당                     0                980            △980

      。대책위원회                     0                700            △700

      。실무위원회                     0                280            △280

  경정 0원

  경정 0원

재래시장시설현대화 3,121,432 2,250,932 870,500

광          1,170,000 1,170,000 0

시            840,000 390,000 450,000

군          1,111,432 690,932 420,500

401 시설비및부대비 2,517,126 2,250,932 266,194

광          1,170,000 1,170,000 0

시            540,000 390,000 150,000

군            807,126 690,932 116,194

01 시설비 2,486,811 2,223,977 262,834

  ◎문화관광형시장 육성사업                62,834                  0           62,834

    ○토지매입비                62,834                  0           62,834

  ◎전통시장 공중화장실 신축(남창옹기종기시장)
    (성립전)               200,000                  0          200,000

    ○실시설계비                10,000                  0           10,000

  62,834,000원

    

  10,000,000원

시             10,000 0 10,000

    ○공사비               190,000                  0          190,000  190,000,000원

시            140,000 0 140,000

군             50,000 0 50,000

02 감리비 23,115 19,755 3,360

  ◎전통시장 공중화장실 신축(남창옹기종기시장)
                3,360                  0            3,360      3,360,000원

403 자치단체등자본이전 604,306 0 604,306

시            300,000 0 300,000

군            304,306 0 304,306

02 공기관등에대한대행사업비 604,306 0 604,306
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부서: 지역경제과
정책: 지역경제활성화(산업ㆍ중소기업/산업진흥ㆍ고도화)
단위: 안정적 지역경제 기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ◎남창시장 문화관광형시장 육성사업(성립전)
              604,306                  0          604,306      604,306,000원

시            300,000 0 300,000

군            304,306 0 304,306

지역공동체 일자리 사업 600,000 1,000,000 △400,000

101 인건비 300,000 700,000 △400,000

04 기간제근로자등보수 300,000 700,000 △400,000

  ◎지역공동체 일자리 사업 인건비
              300,000            700,000        △400,000      경정 300,000,000원

기업통상사업지원(산업ㆍ중소기업/무역및투자유치) 2,446,794 1,260,094 1,186,700

광          1,056,640 0 1,056,640

시            264,160 0 264,160

군          1,125,994 1,260,094 △134,100

경쟁력있는 중소기업육성 2,115,070 928,370 1,186,700

광          1,056,640 0 1,056,640

시            264,160 0 264,160

군            794,270 928,370 △134,100

중소기업자금지원 2,035,800 850,000 1,185,800

광          1,056,640 0 1,056,640

시            264,160 0 264,160

군            715,000 850,000 △135,000

307 민간이전 715,000 850,000 △135,000

08 이차보전금 685,000 820,000 △135,000

  ◎중소기업 경영안정자금 이차보전
              685,000            820,000        △135,000      경정 685,000,000원

402 민간자본이전 1,320,800 0 1,320,800

광          1,056,640 0 1,056,640

시            264,160 0 264,160

01 민간자본보조 1,320,800 0 1,320,800

  ◎2010년 지방기업 고용보조금(성립전)
            1,320,800                  0        1,320,800      1,320,800,000원

광          1,056,640 0 1,056,640

시            264,160 0 264,160

중소기업  기반시설 지원 7,908 7,008 900

201 일반운영비 7,908 7,008 900

02 공공운영비 7,908 7,008 900

  ◎공공요금 및 제세                 6,000              5,100              900

    ○농공단지 가로등 전기요금
                4,080              3,180              900        경정 4,080,000원

고용 촉진 및 안정(사회복지/노동) 2,938,600 2,889,350 49,250

국          1,997,096 1,997,096 0

시            578,374 529,124 49,250

군            363,130 363,130 0

고용활성화 및 안정추진 2,938,600 2,889,350 49,250

국          1,997,096 1,997,096 0

- 2 -



부서: 지역경제과
정책: 고용 촉진 및 안정(사회복지/노동)
단위: 고용활성화 및 안정추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시            578,374 529,124 49,250

군            363,130 363,130 0

희망근로 프로젝트 2,360,574 2,349,324 11,250

국          1,955,076 1,955,076 0

시            205,838 194,588 11,250

군            199,660 199,660 0

206 재료비 743,965 732,715 11,250

국            604,415 604,415 0

시             71,417 60,167 11,250

군             68,133 68,133 0

01 재료비 743,965 732,715 11,250

  ◎희망근로사업(성립전)               743,965            732,715           11,250  경정 743,965,000원

국            604,415 604,415 0

시             71,417 60,167 11,250

군             68,133 68,133 0

자립형지역공동체사업 38,000 0 38,000

시             38,000 0 38,000

201 일반운영비 29,200 0 29,200

시             29,200 0 29,200

01 사무관리비 19,120 0 19,120

  ◎일반수용비                19,120                  0           19,120

    ○자립형지역공동체사업(성립전)
               19,120                  0           19,120        19,120,000원

시             19,120 0 19,120

02 공공운영비 10,080 0 10,080

  ◎자립형지역공동체사업(성립전)                10,080                  0           10,080  10,080,000원

시             10,080 0 10,080

202 여비 800 0 800

시                800 0 800

01 국내여비 800 0 800

  ◎자립형지역공동체 사업 추진(성립전)
                  800                  0              800      800,000원

시                800 0 800

301 일반보상금 1,000 0 1,000

시              1,000 0 1,000

10 행사실비보상금 1,000 0 1,000

  ◎교육 및 회의 등 참석자 실비보상(성립전)
                1,000                  0            1,000      250,000원*2명*2회

시              1,000 0 1,000

401 시설비및부대비 7,000 0 7,000

시              7,000 0 7,000

01 시설비 7,000 0 7,000

  ◎교육장 및 체험관 설치(성립전)                 7,000                  0            7,000  7,000,000원

시              7,000 0 7,000
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부서: 지역경제과
정책: 재무활동(지역경제과)(산업ㆍ중소기업/산업ㆍ중소기업일반)
단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

재무활동(지역경제과)(산업ㆍ중소기업/산업ㆍ중소기업일
반)

19,910 0 19,910

보전지출 19,910 0 19,910

보전지출 19,910 0 19,910

802 반환금기타 19,910 0 19,910

01 국고보조금반환금 13,456 0 13,456

  ◎행정기관 청년인턴십 운영                13,456                  0           13,456  13,455,500원

02 시ㆍ도비보조금반환금 6,454 0 6,454

  ◎행정기관 청년인턴십 운영                 6,454                  0            6,454  6,454,000원
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